
MW/IK

 
PROKURATOR OKRĘGOWY                                       

w Kielcach

   3016-4.021.18.2025
   3016-4.1504.14.2025

Z A R Z Ą D Z E N I E   nr  18 /2025

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W KIELCACH 

z dnia 4 marca 2025 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo 

o prokuraturze (Dz. U. z 2024 r. poz. 390) w zw. z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

– Kodeks pracy (Dz. U z 2023 r. poz. 1465, ze zm.)

zarządza się ,  co następuje:

§ 1.

Ustala się 2 maja 2025 r. (piątek) dodatkowym dniem wolnym od pracy za Święto 

Konstytucji 3 Maja przypadające w sobotę tj. 3 maja 2025 r.

§ 2.

Dzień wolny od pracy, o którym mowa w § 1 obowiązuje pracowników Prokuratury 

Okręgowej w Kielcach oraz rejonowych jednostek organizacyjnych prokuratury okręgu 

kieleckiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Sokół


		2025-03-04T16:34:17+0100
	Paweł Sokół
	Podpis




